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Tegevusaruanne

OÜ Medcos alustas tegevust juunis 2002.a. katseliselt ayur-veda alaste kosmeetiliste konsultatsioonide andmisega. Antud kosmeetika allharul tegutseda

võimaldas tööle vormistatud kosmeetiku sellekohane erialane täiendõpe Soomes.

Aruandeperioodil toimunud tegevus hõlmas vastavate toodete ja sinna juurde kuuluvate protseduuride propageerimist.

Vähemal määral osutati transporditeenust.

2011.a. oli OÜ-s tööl üks palgaline töötaja, töötasu kuluga 3 336 eurot. Juhatuse liikmed aruandeperioodil tasu ei ole saanud.

Osaühingu tegevuse kahjumlikkus aruadeperioodil oli tingitud osutatava teenuse nõudluse vähenemisest. Seoses nõudluse osalise taastumisega aruandeperioodi

lõpuks otsustas juhatus 2012.a. jätkata tegevust senistel tegevusaladel vastavalt nõudlusele ning üldisele majanduskeskkonnale.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 638 6 608  

Nõuded ja ettemaksed 540 839 2

Varud 2 183 1 747 4

Kokku käibevara 4 361 9 194  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 284 554 5

Kokku põhivara 284 554  

Kokku varad 4 645 9 748  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 710 2 398 6

Kokku lühiajalised kohustused 1 710 2 398  

Kokku kohustused 1 710 2 398  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 538 9 937  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 415 -5 399  

Kokku omakapital 2 935 7 350  

Kokku kohustused ja omakapital 4 645 9 748  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 9 193 9 510 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 517 -6 590 10

Mitmesugused tegevuskulud -1 337 -1 718 11

Tööjõukulud -4 484 -4 484 12

Põhivara kulum ja väärtuse langus -270 -2 116 5

Ärikasum (kahjum) -4 415 -5 398  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 415 -5 398  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 415 -5 398  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -4 415 -5 398  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 270 2 116 5

Kokku korrigeerimised 270 2 116  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 299 -455 2

Varude muutus -436 -1 180 4

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -688 2 130 6

Kokku rahavood äritegevusest -4 970 -2 787  

 

Kokku rahavood -4 970 -2 787  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 608 9 395  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 970 -2 787  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 638 6 608  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 2 556 256 9 937 12 749

Aruandeaasta kasum (kahjum)   -5 399 -5 399

31.12.2010 2 556 256 4 538 7 350

Aruandeaasta kasum (kahjum)   -4 415 -4 415

31.12.2011 2 556 256 123 2 935
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Medcos 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Medcos kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, 

lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulusid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale

ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel

Kaubad, materjal ja teenused..

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud 

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel
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Kaubad, materjal ja teenused.. 

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

inventar 5 aastat

transpordivahendid 5 aastat

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. 

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 (kuni 31.detsember 2007 kehtis 

tulumaksumäär 22/78) netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse 

tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud 

või millal dividendid välja makstakse. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste 

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,
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mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt kasumiaruande skeemile nr.1

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital on moodustatud vastavalt põhikirjale ja Äriseadustiku nõudele.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 540 614  

Ostjatelt laekumata arved 540 614  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 225 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 540 839  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 128 225  
Üksikisiku tulumaks 27  27

Sotsiaalmaks 92  92

Töötuskindlustusmaksed 12  12

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9  8

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 268 225 139
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Tooraine ja materjal 2 183 1 747

Kokku varud 2 183 1 747

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2009  

Soetusmaksumus 17 207 1 978 19 185 19 185

Akumuleeritud kulum -15 487 -1 028 -16 515 -16 515

Jääkmaksumus 1 720 950 2 670 2 670

  

Amortisatsioonikulu -1 720 -396 -2 116 -2 116

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 17 207 1 978 19 185 19 185

Akumuleeritud kulum -17 207 -1 424 -18 631 -18 631

Jääkmaksumus 0 554 554 554

  

Amortisatsioonikulu 0 -270 -270 -270

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 17 207 1 978 19 185 19 185

Akumuleeritud kulum -17 207 -1 694 -18 901 -18 901

Jääkmaksumus 0 284 284 284

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 442 2 259  

Maksuvõlad 268 139 3

Kokku võlad ja ettemaksed 1 710 2 398  
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Osasid on kaks nimiväärtusega a' 1 278 eurot.

Lisa 8 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 97 3 585

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 26 953

Kokku tingimuslikud kohustused 123 4 538

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 9 193 9 510

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 9 193 9 510

Kokku müügitulu 9 193 9 510

Müügitulu tegevusalade lõikes   

96021 Juuksuri- ja muud iluteenused 3 503 5 835

49411 Kaubaved maanteel 5 690 3 675

Kokku müügitulu 9 193 9 510

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2011 2010

Tooraine ja materjal -6 660 -5 772

Energia -857 -818

Kütus -857 -818

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -7 517 -6 590
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Mitmesugused bürookulud -1 337 -1 718

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 337 -1 718

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu -3 336 -3 336

Sotsiaalmaksud -1 148 -1 148

Kokku tööjõukulud -4 484 -4 484

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
540 614

 2011 2010

Müügid Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
9 193 3 675

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Tehingud on toimunud turuhinnas.



Aruande digitaalallkirjad
OSAÜHING MEDCOS (registrikood: 10874533) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELEN SILM Juhatuse liige 21.06.2012

ANTS VOLL Juhatuse liige 26.06.2012



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 538

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 415

Kokku 123

Katmine  

Kokku  

Juhatuse ettepanek kasumit mitte jagada

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 538

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 415

Kokku 123

Katmine  

Kokku  

Juhatuse otsus on kasumit mitte jagada.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 5690 61.89% Jah

Juuksuri- ja muu iluteenindus 96021 3503 38.11% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Helen Voll 47504220264
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
20000 EEK

Ants Voll 34201230327
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
20000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6552065

Faks +372 6552065

Mobiiltelefon +372 5287848

E-posti aadress med_cos@yahoo.com

E-posti aadress helensilm@hotmail.com


